
 

 
S.C. LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 

 
 

_________________________________________________________________________________________  
 

_____________________________________________________________________________________ 
 

ARNAS “G. Brotzu” S.C. Lavori Pubblici e Manutenzioni Ospedale San Michele 

P. le Alessandro Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari tel. 070 539220 - fax 070 539748 P. le Alessandro Ricchi, 1  

P. I.V.A.: 02315520920 mail: gestioneimmobili@aob.it 09134 – Cagliari 

www.aobrotzu.it pec: gestioneimmobili@pec.aobrotzu.it 
  

SSR 
SARDEGNA 

AVVISO  
 
Avvenuta aggiudicazione della procedura negoziata tramite RDO sulla piattaforma SardegnaCAT ai sensi dell’art. 1, comma 
2, lett. b) della L. 120/2020 e ss.mm.ii.., per la fornitura di materiale elettrico vario e di consumo per la manutenzione degli 
impianti tecnologici dei PP.OO. “San Michele” e “A. Businco” dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu” di Cagliari, con il criterio di 
aggiudicazione secondo la modalità del prezzo più basso e con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi 
dell’art. 36, comma 9 bis), art. 95, comma 4 e art. 97, comma 8, del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.. Valore stimato 
dell’appalto € 198.764,28, oltre I.V.A. di legge. CIG: 96179474F2 
 
Amministrazione aggiudicatrice: ARNAS “G. Brotzu” Piazzale Alessandro Ricchi, 1 - Cagliari. Sito web www. aobrotzu.it. 
 
Importi dell’appalto: 
-- Importo a base d’offerta: € 198.764,28; 
 
Responsabile Unico del Procedimento dell’Ente committente: Ing. Massimiliano Roggio – dipendente dell’ARNAS G. Brotzu, 
S.C. Lavori Pubblici e Manutenzioni. 
 
Procedura di gara: procedura negoziata tramite RDO sulla piattaforma SardegnaCAT ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) 
della L. 120/2020 e ss.mm.ii., esperita in modalità telematica sul portale del Sistema per gli Acquisti Telematici della Regione 
Sardegna - SardegnaCAT. 
 
Soggetti invitati: 613 (seicentotredici).  
 
Criterio di aggiudicazione: modalità del prezzo più basso e con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 
36, comma 9 bis), art. 95, comma 4 e art. 97, comma 8, del Codice. 
 
Aggiudicazione divenuta efficace: Delibera n. 484 del 31.03.2023 a firma del Direttore Generale dell’ARNAS G. Brotzu; 
Numero di offerte ricevute: 12 

 Di cui presentate da micro, piccole o medie imprese: 12  

 Di cui ricevute da operatori stranieri: 0 

 Di cui ricevute per via elettronica: 12 
 
Numero di offerte ammesse a partecipare: 12 
 
Numero di offerte escluse: 0 
 
Soglia di anomalia: 38,3272%  
 
Numero di offerte escluse in quanto anomale: 3 
 

Operatore Economico Classifica Ribasso % 

COR.EL S.R.L. 1 36,48636 

SONEPAR ITALIA S.P.A. 2 34,01073 

ELETTROSUD S.P.A. 3 33,63999 

DESSY S.R.L. 4 31,57411 

COMOLI, FERRARI & C S.P.A. 5 28,74183 

SACCHI GIUSEPPE SPA 6 27,31829 

LUMEN ELETTRICITA' 7 25,19969 

ELCOM DISTRIBUZIONE S.R.L. 8 15,17444 

ETT S.R.L. 9 2,6485 

ELETTRICA COMMERCIALE EU S.R.L.  ANOMALA 43,29738 

ELCOM S.R.L. ANOMALA 38,77245 

CAREDDU RAIMONDO S.R.L. ANOMALA 38,54369 

http://www.aobrotzu.it/


 

 
S.C. LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 

 
 

_________________________________________________________________________________________  
 

_____________________________________________________________________________________ 
 

ARNAS “G. Brotzu” S.C. Lavori Pubblici e Manutenzioni Ospedale San Michele 

P. le Alessandro Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari tel. 070 539220 - fax 070 539748 P. le Alessandro Ricchi, 1  

P. I.V.A.: 02315520920 mail: gestioneimmobili@aob.it 09134 – Cagliari 

www.aobrotzu.it pec: gestioneimmobili@pec.aobrotzu.it 
  

SSR 
SARDEGNA 

 
Importo di aggiudicazione: € 126.242,43 oltre I.V.A. di legge. 
 
Pubblicazioni:  

 www.aobrotzu.it: sezione amministrazione trasparente e avvisi e bandi di gare; 

 https://www.mit.gov.it 

 

Cagliari 03 aprile 2023 
 
 

Il RUP 
Ing. Massimiliano Roggio 

 

http://www.aobrotzu.it/

		2023-04-03T15:48:05+0200
	ROGGIO MASSIMILIANO




